Presidente «Gerente de la 
compañía, Ls comparecientes: 
son casados, de nacionalidad 
ecuatoriana y domiciliados en 
la Ciudad de Quito. 

IP capital social se au- 
menta en la suma de CUAREN- 
"TA Y OCHO MIL SUCRES 
($ 48.000,00), con lo que se ele- 
va 2 NOVENTA Y OCHO MIL 
SUCRES ($ 98.000,00), dividido 
en noventa y ocho participacio- 
nes de UN MIL SUCRES . 
($ 1.000,00) de valor cada una. 

en numerario. 
5.— En virtug del aumento 

de capital se refórma el artícu- 
lo quinto de los estatutos, con 
el siguiente texto: “ARTICULO 
QUINTO.